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Athesia Cup
SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA 2a MANCHE

Schnals|

Codex: A_FEA0068 Cod.FISI: RQ_CHI(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
ATHESIA CUP LANDESCUP GARA CAL. FED. O REG. N° 46493
COD. ORGANIZZATORI (00198 NOME SOCIETA' ASD SENALES
LOCALITA' Senales/Schnals DATA 14/ 1/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO KUK A. 4626 NOME PISTA LAZAUN
ARBITRO REINER R. PARTENZA 2290 m
DIRETTORE DI GARA GURSCHLER E. 10838 ARRIVO 2010 m
DISLIVELLO 280 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21014/AA
TRACCIATORE GURSCHLER M.10202 REINSTADLER G.
APRIPISTA - A - TONETTI R. - A - TONETTI R.
- B - THALER H. - B - THALER H.
NUMERO DI PORTE 40 39 40 39
ORA DI PARTENZA 9.30 12.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -4°C A: -7°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
POS  NUM NUMERO CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO
PETT CODICE =~ COGNOME e NOME ANNO COM  COD.  SOCIETA' 1a MANCHE  2a MANCHE FINALE
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 19 59968 TRAFOIER Rosa 2007 AA 00198 A.S.D. S.C. SENALES - S 10560 .
2 34 60679 HALLER Clara 2008 AA 00198 A.S.D. S.C. SENALES - S 1'05.55 h
3 39 61296 KASTLUNGER Mia 2008 AA 03412 A.S.D. KRONPLATZ SKI-TE 10545 L
4 20 57093 PALFRADER Miriam 2007 AA 03412 A.S.D. KRONPLATZ SKI-TE 10484 .
5 16 60412 ANDREATTA Miriam 2008 AA 00304 AMATEURSPORTCLUB HAFLIN 10456  h
6 32 62627 WENTER HEISS Laura Maria Ros 2008 AA 00435 AMATEURSPORTCLUB SARNTA 10444 L
7 30 61838 DEMETZ Carol 2008 AA 00078 SKI CLUB GARDENA - GROE 10442 L e
8 33 60878 BRAUN Johanna 2008 AA 01018 A.S.V. TSCHERMS 10420 L.
9 46 60419 WILLEIT Sofia 2008 AA 03412 A.S.D. KRONPLATZ SKI-TE 1'03.85 h
10 22 60295 LADURNER Emma 2008 AA 03579 ASV KRONPLATZ RACING CE 1'03.79 .
1" 27 62818 PEZZEDI Emma 2008 AA 00097 AMATEUR SKI TEAM ALTA B 1'03.77
12 18 59616 VOLGGER Sophia 2007 AA 00257 SKICLUB AHRNTAL AMATEUR 1'03.14 L.
13 3 60815 LEITGEB Isabel 2008 AA 00551 SSV TAUFERS 103.11
14 43 60291 KLOTZ Franziska 2008 AA 01147 AMATEURSKICLUB KALTERN 1'02.85  h
15 23 61585 SOTTARA Lena 2008 AA 00097 AMATEUR SKI TEAM ALTA B 1'02.64 .
16 25 60945 LADSTAETTER Maria Magdalena 2008 AA 00301 A.S.V. TAISTEN RAIFFEIS 1'02.62  h
17 10 60735 FRANZ Greta 2008 AA 00779 AMATEURSKICLUB TERLAN 10146 .
18 21 62760 PUTZER Arianna 2008 AA 00078 SKI CLUB GARDENA - GROE 10114 L
19 5 59024 HOFER Hanna 2007 AA 00435 AMATEURSPORTCLUB SARNTA 101.05 ..
20 13 62759 SCHWEIGL Sophie 2008 AA 03412 A.S.D. KRONPLATZ SKI-TE 10099 ..
21 7 59044 OBERHOFER Marie 2007 AA 00078 SKI CLUB GARDENA - GROE 1'00.57  h e
22 14 59088 ENGL Elisa 2007 AA 00489 RITTEN SPORT A.S.V. 1'00.02 .
23 17 57225 MAHLKNECHT Lisa 2007 AA 00078 SKI CLUB GARDENA - GROE 59.81  h
24 11 57772 PICHLER Lara 2007 AA 03552 ASV SKITEAM PASSEIERTAL 5954 L
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NUMERO
CODICE

58275
58565
57773
57080
57340
63660
56757
60208
63091
61766
62667
60456
59801
59498
57367
63047
63298
60629
663407
62299
61419
56823
61112
63573
62153
59278
105529
659101
660167
58597

58507
63338
61866
58694
57007
59720
61012
56712
59146
58537
63315
62110
57524
56793
63642
63307
58112
61623
56986
57108
57027
62822
57266
58083
56683
57787
59350
60139
57045
57699
62165
57789
63155
58101
59171
61093

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SCHOELZHORN Ivy
STEINMAIR Hannah
SPIZZICA Alice
DAMIAN Nora
BACHMANN Hanna
TROCKER Anna
TROGER Nattaly
FROETSCHER Carmen
LERCHER Nadine
PARIS Mara
KLAMMER Mara
COMPLOI Anna
MALL Michaela
ROSSI Isabo
MAYR Viktoria

SCHWIENBACHER Nina

GRUBER Doris
TELSER Stefanie
HARB Michelle
LAFAVIA Flaminia
SEEBER Theresa
SCHMID Michelle
BENUSSI Gigliola
RIEDER Nadine
HANNI Carmen
MARCHESAN Emma

AUSSERHOFER Emma

GIUBBILEI Sofia
DA RIN Victoria
VETTURINI Rebecca

KIRCHER Michael
PIRINI  Dylan
SCHMALZL Florian
KNOLSEISEN Denis
PICHLER Stefan
ZERNERI Pietro
RUGORA Noah
PRANTL Fabian
OBERSCHMIED Alex
EGGER Lukas
THALER Felix
PLANCKER Luisi
MERLER Luca
KOFLER Jonathan
CHIERICATO Mattia
DAL PONT Luca
LOSITO Domenico
PLONER Giacomo
LINTNER Anton
SPARBER Valentin
BELTRAMO Felix
GRAF Benjamin
AUER Paul
STUFFER Aaron
GAMPER Noah
KARBON Simon
SCHUSTER Luis
DICHRISTIN Raphael
SILBERNAGL Alex
CASTLUNGER David
STUEFER Jordan
TASSER Jonas
SENONER Manue
HUBER Alexander
HOLZER Lukas
MERANER Max
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ANNO
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COD.

01069
03412
00551
02013
00526
02013
00428
01286
01964
00377
01286
00097
00169
00563
00489
00116
00435
00256
00884
03412
00551
01286
00529
01286
00301
00489
00551
00489
00529
03412

SOCIETA’ 1a

RENNGEMEINSCHAFT WIPPTA
AS.D. KRONPLATZ SKI-TE
SSV TAUFERS

SEISER ALM SKI TEAM

SCI CLUB TRAMIN

SEISER ALM SKI TEAM
AMATEUR WINTERSPORTVERE
AS.V. TZ JOCHTAL GITSC
CENTRO AGONISTICO TRE C
S.C. ULTIMO - ULTEN AS
AS.V. TZ JOCHTAL GITSC
AMATEUR SKI TEAM ALTA B
ASV VINSCHGER OBERLAND
S.C. FANA AD.

RITTEN SPORT A.S.V.
AMATEURSKICLUB ORTLER R
AMATEURSPORTCLUB SARNTA
AS.V. PRAD RAIFFEISEN
ASV EPPAN SKI

A.S.D. KRONPLATZ SKI-TE
SSV TAUFERS

AS.V. TZ JOCHTAL GITSC
GR. SCI ALPINISTICO GRO
AS.V. TZ JOCHTAL GITSC
AS.V. TAISTEN RAIFFEIS

RITTEN SPORT A.S.V.

SSV TAUFERS

RITTEN SPORT A.S.V.

GR. SCI ALPINISTICO GRO
AS.D. KRONPLATZ SKI-TE

U16 ALLIEVI - MASCHILE

2007
2008
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2007
2008
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00039
02013
00078
02013
00347
00078
00301
01018
00257
00988
01069
00078
00078
00077
03412
00097
00396
00097
00489
01069
00077
03552
03412
00078
01018
02013
03412
01147
02013
00097
02013
00257
00078
03412
01964
01018

AS.D. S.C. NOVA LEVANT
SEISER ALM SKI TEAM

SKI CLUB GARDENA - GROE
SEISER ALM SKI TEAM

ASC EGGEN

SKI CLUB GARDENA - GROE
AS.V. TAISTEN RAIFFEIS
AS.V. TSCHERMS

SKICLUB AHRNTAL AMATEUR
AS.V. GITSCHBERG
RENNGEMEINSCHAFT WIPPTA
SKI CLUB GARDENA - GROE
SKI CLUB GARDENA - GROE
SPORTCLUB MERANO SKI AL
AS.D. KRONPLATZ SKI-TE
AMATEUR SKI TEAM ALTA B
AS.E. CATINACCIO - S.C
AMATEUR SKI TEAM ALTA B
RITTEN SPORT A.S.V.
RENNGEMEINSCHAFT WIPPTA
SPORTCLUB MERANO SKI AL
ASV SKITEAM PASSEIERTAL
AS.D. KRONPLATZ SKI-TE
SKI CLUB GARDENA - GROE
AS.V. TSCHERMS

SEISER ALM SKI TEAM
AS.D. KRONPLATZ SKI-TE
AMATEURSKICLUB KALTERN
SEISER ALM SKI TEAM
AMATEUR SKI TEAM ALTA B
SEISER ALM SKI TEAM
SKICLUB AHRNTAL AMATEUR
SKI CLUB GARDENA - GROE
AS.D. KRONPLATZ SKI-TE
CENTRO AGONISTICO TRE C
AS.V. TSCHERMS

TEMPO
MANCHE

59.40

59.39

59.22

58.80

58.72

57.80
1'06.43
1'06.66
1'06.94
1'07.32
1'08.16
1'08.18
1'08.42
1'08.42
1'08.72
1'08.73
1'08.78
1'09.11
1'10.03
1'10.88
1'11.26
1'11.73
1'11.83
112.13
112.14
11217
1'12.87
1'14.62
1'17.57
1'29.26

1'02.95
1'02.93
1'02.92
1'02.84
1'02.83
1'02.67
1'02.54
1'02.26
1'02.08
1'02.01
1'01.91
1'01.72
1'01.44
1'01.34
1'01.33
1'01.25
1'01.22
1'01.13
1'00.94
1'00.66
1'00.57
1'00.51
1'00.46
1'00.16
1'00.11

59.93

58.88

58.61

58.59

57.51
1'03.06
1'03.47
1'03.49
1'03.63
1'03.76
1'03.93

TEMPO
2a MANCHE

TEMPO
FINALE
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109
113
134
121
122
135
128
110
130
123
117
11
112
116
105
124
126
125
127
131
118
136
120

90
104
137
114
132
141
143
138
144
142

NUMERO
CODICE

62517
62887
63523
61893
63731
61906
62773
62880
658403
62743
57888
59570
62375
62739
59697
666541
658406
63603
61841
62623
63174
63201
62513
58986
59365
62047
58545
61955
676008
63282
63572
62230
659798

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

STAUDER Jonas

DI SPALATRO Liam
LANER David
SCHOENHUBER Theo
ROGEN Samuel
SCHLUDERBACHER Diego
PROSCH Paul
SCHOEPF Leon
NIEDERSTAETTER Patrick
GRUBER Niklas
SENONER Mattia
STAFFLER Lukas
AUGSCHELLER Leo
TUMPFER Tobias
ZANATTA Sebastiano
AUER Leon
NIEDERSTAETTER Gabriel
KIRCHER Martin

ZONA Manuel

KAHN lvan
SCHWIENBACHER Kilian
POHL Luis Nicolas
KOFLER Jakob
REICHEGGER Jakob
ERLACHER Thomas
MARINI Elias
NIEDERFRINIGER Simon
DE BASTIANI Felix
CIGALA Tommaso
TRENTADUE Filippo
RIEDER Hannes

PARIS Roman

VALERIO Emanuel
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ANNO
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COD.

00435
01069
00563
03412
00988
00884
00988
00169
00078
00428
00078
00256
01069
02808
00097
00077
00078
00039
00097
00301
00377
03412
00585
03412
00097
01645
00256
02808
00130
00529
01286
00428
00529

SOCIETA’ 1a

AMATEURSPORTCLUB SARNTA
RENNGEMEINSCHAFT WIPPTA
S.C. FANA AD.

A.S.D. KRONPLATZ SKI-TE
AS.V. GITSCHBERG

ASV EPPAN SKI

AS.V. GITSCHBERG

ASV VINSCHGER OBERLAND
SKI CLUB GARDENA - GROE
AMATEUR WINTERSPORTVERE
SKI CLUB GARDENA - GROE
AS.V. PRAD RAIFFEISEN
RENNGEMEINSCHAFT WIPPTA
AS.V. RIFFIAN KUENS SE
AMATEUR SKI TEAM ALTA B
SPORTCLUB MERANO SKI AL
SKI CLUB GARDENA - GROE
AS.D. S.C. NOVA LEVANT
AMATEUR SKI TEAM ALTA B
AS.V. TAISTEN RAIFFEIS
S.C. ULTIMO - ULTEN A.S
A.S.D. KRONPLATZ SKI-TE
AMATEURSPORTCLUB PASSEI

AS.D. KRONPLATZ SKI-TE
AMATEUR SKI TEAM ALTA B
AS.V. FELDTHURNS

AS.V. PRAD RAIFFEISEN

AS.V. RIFFIAN KUENS SE
WINTERSPORTVEREIN BRIXE
GR. SCI ALPINISTICO GRO
AS.V. TZ JOCHTAL GITSC
AMATEUR WINTERSPORTVERE
GR. SCI ALPINISTICO GRO

TEMPO
MANCHE

1'04.62
1'04.64
1'04.84
1'04.93
1'04.96
1'04.98
1'05.19
1'05.24
1'05.59
1'05.98
1'06.11
1'06.15
1'06.36
1'06.93
1'06.95
1'07.19
1'07.28
1'08.12
1'08.26
1'08.72
1'09.06
1'09.21
1'09.31
1'09.59
1'11.36
1'12.08
1'12.23
1'12.33
112.74
1'12.89
1'13.35
1'15.09
1'17.09

TEMPO
2a MANCHE

TEMPO
FINALE

G5/3
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